เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จา้งทําความสะอาด โดยวธิีเฉพาะเจาะจง 

……………………………………………. 

ตามที่ สถานีตํารวจนครบาลบางชัน ได้มีโครงการ จ้างทําความสะอาด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
บริการทําความสะอาดอาคารและสํานักงานทั่วไป จํานวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  น.ส.สมจิตร 

แตงโหงว  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 17,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ   วันที ่   3   ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 

พันตำรวจเอก   
          ( ศิวัช  ศรีวิชัย ) 

ผูก้ำกับการสถานีตำรวจนครบาลบางชนั